
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/216/20 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Solec Kujawski 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 i art. 565 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo Wodne (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 310)1), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni w Toruniu Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy Rada Miejska 
w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Aglomerację Solec Kujawski obejmującą część miasta Solec Kujawski o równoważnej 
liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 23 321 z końcowym punktem zrzutu ścieków w Przepompowni P1 do 
Aglomeracji Bydgoszcz. 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1: 10 000, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr XXV/456/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Bydgoszcz, która traci moc 
z dniem 31 grudnia 2020 r. zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Bartłomiej Czaki 

                                                   
1) Dz. U. 2020.284, Dz.U.2020.695, Dz.U.2020.875, Dz.U.2020.782, Dz.U.2020.1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/216/20 
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6598



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6598



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6598



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6598



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6598



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6598



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6598


		2020-12-22T11:54:25+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




